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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“HUK — PROPJEKT ” shpk
NIPT -7 91329004 W

Adresa : Bulevardi “ZOGU I”, Pallati 135, shk.1. ap.9, prane firmes “AGIMI” . Tirane

RELACION
PER
BILANCIN FINANCIAR TE V.201§

Per te kuptuar sa me mire Bilancin Financiar te ketij subjekti ,kemi hartuar 3 (tre)
pasqyra ge i bashkengjiten ketij bilanci , te cilat nuk jane pjese perberese e tij , por jane te
domosdodhme per te sqaruar cdo shifer te pasqyrave financiare .

Pasqyra nr.1 , eshte bilanci verifikues , dhe pasqyron : gjendjen ne fillim te llogarive
me te cilat eshte operuar ne v.2014 ; xhirron debitore dhe ate kreditore per sejcilen prej tyre
dhe tepricen ne fund te vitit 2014 te ketyre llogarive.

Pasqyra nr.2 tregon llogarite me te cilat perbehet cdo ze i aktivit te bilancit vitit
ushtrimor 2014 , ndersa Pasqyra nr.3 tregon ato te pasivit per te njejten periudhe..

Teprica e llog.411 “KLIENTE” perbehet nga detyrimet qe ka nje subjekt ge nga viti
2011, I cili eshte :

L.GENER 2 V2014 ..ottt 2.827.860 LEKE

Ne vitin 2013 ky klient kishte nje detyrim prej 2.044.000 leke , pra per v.2014
detyrimi eshte rritur .
Tirane , me 20.03.2015 ADMINISTATORI

Kastriot SHEHU

CONSULTING ENGINEERS

H U K - Projekt

, TIRANE - ALBANIA
70 Qo U/




SUBJEKTIL: " HUK PROJEKT " SHPK.
BILANCI FINANCIAR PERMBLEDHES VITI 2014

NIPT- J 91329004 W

AKTIVI Viti ushtrimor |Viti paraardhes
A JAKTIVET AFATSHKURTERA 26.461.744 26.199.488
Al |MJETE MONETARE 22.939.778 23.328.051
A.lL1.NE BANKE 2.008.508 2.643.205
AL 2. NE ARKE 20.931.270 20.684.846
All [DERIVATIVET & AKTIV.FINANC.TREGTIM 0 0
AIL1.DERIVATIVET 0 0
A.l1.2. AKTIVE FINANC.PER TREGTIM 0 0
Al JAKTIVE FINANC.JO PER TREGTIM 3.5617.244 2.870.781
A1 KERKESA TE ARKETUESH. < 1 VIT 2.827.860 2.870.781
A2 KERKESA TE ARKETUESH. > 1 VIT 0 0
AL3.INSTRUMENTE TE TJERA BORXHI 0 0
AHL4.INVESTIME TE TUERA FINANCIARE 0 0
A LS. TATIM FITIMI 689.384 0
Al.6.TVSH E KREDITUESHME 0 0
AL7.TAP + TATIME TE TJERA + SIG.SHOQERORE 0 0
A.lIl.8.DEBITORE TE TJERE 0 0
A.IN9.MARDHENIE ME ORTAKET 0 0
AIlL.10.MARDH.ORG.TJERE + MEMEN OSE BIJEN 0 0
Al 11. MARDHENIE ME MEMEN & BIJ'AT 0 0
A.IV [INVENTARI 0 0
A.IV.1.LENDE TE PARA 0 0
A.IV.2 MATERIALE TE TJERA 0 0
A.lV.3.PRODHIM + SHERBIME NE PROCES 0 0
A.lV.4 PRODUKTE TE GATSHME 0 0
AIV.5MALLRA PER RISHITJE 0 0
A.lV.6 AMBALAZH | KTHYESHEM 0 0
A.IV.7 PJESE KEMBIMI 0 0
AV |AKTIVET AFATSHKURTERA PER TREGTIM 4.722 657
AV. 1. AKTIVET AFATSHKURTERA BIOLOGJIKE 0 0
AV.2 AKTIVE QE MUND TE SHITEN NE < 12 muaj 0 0
AV.3.PARAPAGIMET & SHPENZIM. E SHTYRA 0 0
A.V.4 SHPENZIM.PERIUDH.ARDH+DIF. KONVERT 4,722 657
B |AKTIVET AFATGJATA 4.294.348 4.664.234
B.l [INVESTIME FINANCIARE AFATGJATA 0 0
B.1.1.AKSIONE TE NJESIVE TE KONTROLLUARA 0 0
B.1.2. AKSIONE+ INVEST.PJESMA+TE LIDHURA 0 0
B.1.3.AKSIONE & LETRA ME VLERE TJERA 0 0
B.1.4.DEPOZITA DHE DOREZANI TEK TE TRETET 0 0
B.1.5.HUADHENIE AFAT NDRYSHME + QERA FINANC 0 0
B.Il |JAKTIVET AFATGJATA MATERIALE 4.294.348 4.664.234
B.AL1.TOKA 0 0
B.I.2NDERTESA , RRUGE , INVESTIM OB.QERA 4.076.438 4.361.438
B.IL.3.INSTALIME TEKNIKE + MAKINERI E PAISJE 0 0
B.11.4. MOBILJE E PAISJE ZYRE 88.811 115.159
B.11.5.PAISJE ELEKTRONIKE ! 129.099 187.637
B.11.6. AMBALAZH QARKULLUES + INVENT.EKONO 0 0
B..7. MUETE TRANSPORTI 0 0
B.IL.8. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA 0 0
B.I.9.AKTIVET AFATGJATA ME KONCENSION 0 0
B.I1.10.AKTIVET AFATGJATA NE PROCES 0 0
B.lll |JAKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE 0 0
B.lIL1.EMRI | MIRE 0 0
B.lII.2.SHPENZIMET E NISJES DHE ZGJERIMIT 0 0
B.IN.3.SHPENZIMET E ZHVILLIMIT 0 0
B.IH.4.PATENTA , KONCENSIONE , ETJ. 0 0
B.I.5.AKTIVE AF.GJATA JOMATER NE PROCES ETJ 0 0
C KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR 0 0
TOTALI 30.756.092 30.863.722

’




SUBJEKTI: * HUK PROJEKT " SHPK.
BILANC! FINANCIAR PERMBLEDHES VITI| 2014

NIPT- J 91329004 W

PASIVI

Viti ushtrimor

Viti paraardhes

PASIVET AFATSHKURTERA FINANCIARE 0 0
D.1.DERIVATIVET 0 0
D.2. KREDI BANK.AFATSHKURTER + OVERDRAFT 0 0
D.3.INTERESA TE LLOGARITURA PER HUATA 0 0
D.4. KESTET E VITIT PER HUATE DHE QERATE FINANCIARE 0 0
D.5.BONO KONVERT.+AKSIONE LETRA VLERE ETJ 0 0
D.6. HUAMRJE+DETYR.TJERA < 12 MUAJ 0 0
DETYRIMET DHE PARAPAGIMET AFATSHKURTERA 619.358 1.427.154
E.1.DETYRIMET NDAJ FURNITOREVE 2.608 0
E.2.DETYRIMET NDAJ PUNONJESVE 235.069 268.717
E.3.DETYRIMET NDAJ SIG.SHOQERORE 202.354 92.496
E.4.TVSH PER T'U PAGUAR 131.091 393.714
E.5. TATIM FITIMI PER T'U PAGUAR 0 224.019
E.6. TATIME & TAKSA TJERA PER T'U PAGUAR 48.236 48.420
E.7.PARAPAGIME TE KLIENTEVE 0 0
E.8.DEPOZITA E DOREZANI TE TE TRETEVE 0 0
E.9.DETYRIMENDAJ ORTAKEVE 0 399.788
E.10.KREDITORE TE TJERE 0 0
E.11.MARDHENIE ME MEMEN & BIJAT 0 0
SHUMA E DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (D + E) 610.358 1.427.154
GRANTET,SUBVENCIONE DHE PROVIZIONET 0 0
F.1.GRANTE SHTET.& SUBVENCIONE PER T'U ARKETUAR 0 0
F.2.PROVIZIONET 0 0
F.2.1.PROVIZIONE PER INVENTARET ( STOQET ) 0 0
F.2.2.PROVIZIONE TE TJERA FINANCIARE 0 0
F.2.3.PROVIZIONE PER AKTIVET AFATGJATA 0 0
F.2.4 PROVIZIONE PER ZHVLERESIMIN E KLIENTEVE 0 0
PASIVET AFATGJATA 0 0
G.1.HUATE AFATGJATA NGA TE TRETET 0 0
G.2.KREDI BANKARE AFATGJATA & QERA FINANCIARE 0 0
G.3.BONO TE KONVERTUESHME >12 MUAJ 0 0
G.4.TE ARDHURAT E PERIUDH.ARDHSHME & DIF. KONVER 0 0
G.5.DETYRIMETETJERA AFATGJATA 0 0
KAPITALLI 30.136.734 20.436.568
H.1.AKSIONET E PAKICES ’ 0 0
H.2.KAPITALI THEMELIMIT 21.000.000 21.000.000
H.3.PRIMI | AKSIONEVE 0 0
H.4 AKSIONET E THESARIT 0 0
H.5.REZERVAT 7.600.000 3.558.887
H.5.1. REZERVA STATUTORE 1.200.000 1.200.000
H.5.2.REZERVA LIGJORE 1.741.113 1.758.887
H.5.3.REZERVA TE TJERA + REZERVAT E RIVLERESIMIT 4.658.887 600.000
H.6.FITIMET E PASHPERNDARA 836.568 87.013
H.7.FITIMI / HUMBJA E VITIT FINANCIAR 700.166 4.790.668
TOTALI 30.756.092 30.863.722




SUBJEKTL: " HUK PROJEKT " SHPK.

NIPT- J 91329004 W

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas NATYRES)

PERIUDHA PERIUDHA

NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE RAPORTUESE |PARAARDHESE
A |[TOTALI | TE ARDHURAVE 12.414.554 18.280.906
A1 |SHITJET NETO 12.414.554 18.280.906
A2 |TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTZIM 0 0
A3 |NDRYSHIMI INVENTARIT, PROD.GATSH,PRODH.PROCES 0 0
B ITOTALI | SHPENZIMEVE -11.180.541 -12.959.002
B.1  |MATERIALET E KONSUMUARA 0 0
B.2 |KOSTO E PUNES -4.830.443 -4.899.754
B.2.1.PAGAT E PERSONELIT -4.139.400 -4.197.200
B.2.2.SHPENZIME PER SIG.SHOQERORE + SHENDET. -691.043 -702.554

B.3 |AMORTIZIMET DHE ZHVLERESIMET -369.886 -376.473
B.4 |SHPENZIME TE TJERA -5.980.212 -7.682.775
C [|FITIMI/ HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (A - B) 1.234.013 5.321.904

D |TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE -403.935 1.060
D.1  |TE ARDH+SHPENZ.FINANC. PJESMARJES+INVEST AFGJAT 0 0
D.1.1.TE ARDH+SHPENZ.FINANC.TE NJESIVE KONTROLL 0 0
D.1.1.TE ARDH+SHPENZ.FINANC.NGA PJESEMARJET 0 0
D.1.1.TE ARDH+SHPENZ.FINANC.NGA INVEST.TJERA AFGJ 0 0

D.2 |TE ARDHURA & SHPENZIME TE TJERA -403.935 1.060
D.2.1.TE ARDH+SHPENZ.NGA INTERESA E KOMISION+ETJ 0 1.060
D.2.2. TE ARDHURA+SHPENZ.NGA KURSI | KONVERTIMIT -403.935 0

E |SHPENZIME TE PAZBRITSHME 36.000 0

F |HUMBJE TE VITEVE TE SHKUARA DERI NE 2 VJET 0 0

G |FITIM/HUMBJA PARA TATIMIT 830.078 5.322.963

H |SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN = 15% -129.912 -532.296

I |FITIM/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 700.167 4.790.667

elementet e pasqyrave te konsoliduara




SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK.

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE VITI 2014

NIPT-J 91329004 W

PERIUDHA PERIUDHA

NR PERSHKRIMI | E'LEMENTEVE RAPORTUESE PARAARDHESE
A FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT 11.515 4.285.536
A.1 |ARKETIME NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT 14.723.958 20.632.363
A1.1 |Mjete Monetare (MM) te arketuara nga klientet + TVSH 14.723.958 20.623.641
A.1.2 |[MM te Arketuara nga veprimtari te tjera + diferenca Konvertimi - 8.722
A.2 |PAGESA PER VEPRIMTARINE E SHFRYTEZIMIT 14.712.443 16.346.827
A.2.1 MM paguar furnitoreve + TVSH 4.675.047 5.142.450
A2.2 |MM paguar per interesat + diferenca konvertimi 99.255 25.114
A.2.3 |MM paguar per Tatim Fitimi + TVSH + TAP + te tjera 3.369.328 3.447.199
A.2.4 |MM paguar per furnizime dhe sherbime te ndryshme 2.082.671 2.640.995
A.2.5 MM paguar punonjesve dhe specialisteve te jashtem 4.486.142 5.091.089
B FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESUESE - -
B.1 |ARKETIME NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE - -
B.1.1 |Arketime nga dividentet e njesive te kontroliuara / INTERESA - -
B.2 |PAGESA PER INVESTIME - -
B.2.1 |Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
B.2.2 |Blerja e njesise se kontrolluar - parate e arketuara - -
C FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE (399.788) (9.900.000)
C.1 |ARKETIME NGA AKTIVITETET FINANCIARE 1.119.760 -
C.1.1 |Arketime nga emetimi | kapitalit Aksioner + ORTAKET 1.119.760 -
C.1.2 |Arketime nga huamarrje afatgjata
C.2 |PAGESAT PER AKTIVITETET FINANCIARE 1.519.548 9.900.000
c.2.1 {Pagesat e detyrimeve, Qera financjare ose kredi bankare - -
c.2.2 |Dividente te paguar + te drejta e detyrime te ortakeve 1.519.548 9.900.000

SHUMA(A+B+C) (388.273) (5.614.464)
D RRITJA / RENIA NETO E MJETEVE MONETARE (388.273) (5.614.464)
E MJETE MONETARE NE FILLIM TE PERIUDHES KONTABEL 23.328.051 28.942.514
F MJETE MONETARE NE FUND TE PERIUDHES KONTABEL 22.939.778 23.328.051
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" HUK - PROJEKT " SHPK NIPT: J 91329004 W

VITI 2014
INVENTARI | AKTIVEVE TE TRUPEZUARA DHE PASQYRA E LLOG.SE AMORTIZIMIT  Fq.1
SASIA| VLEFTA |AMORTIZ | T.PERD % VLEFTA |AMORTIZ [AMORTIZIMI
NR EMERTIMI NJESIA | FUND{FILLESTAR JAKUMUL |MUAJ JAMORT | MBETUR | VITIT TOTAL

A |NDERTESA ZYRA 5.700.000( 1.338.562 12 0,05] 4.361.438| 285.000 1.623.562
B [MOBILJE E PAISJE ZYRH COPE 1.438.583| 1.306.841 131.742 26.348 1.349.773
1KARRIKE NORMALE COPE 9 73.890 67.123 12 0,20 6.767 1.353 69.328
2|KARRIKE ROTULLUESE | COPE 8 96.800 87.935 12 0,20 8.865 1.773 90.824
3|KOLLTUQE COPE 2 70.000 63.590 12 0,20 6.410 1.282 65.679
4|TAVOLINE MESI COPE 1 22.100 20.076 12 0,20 2.024 405 20.736
5| TAVOLINE PUNE 180*80 | COPE 9 144.000| 130.813 12 0,20 13.187 2.637 135.110
6| TAVOLINE PUNE 120*80 | COPE 3 36.000 32.703 12 0,20 3.297 659 33.778
7{TAVOLINE ANESORE COPE 5 45.000 40.879 12 0,20 4121 824 42.222
8|DOLLAP KEND COPE 1 42.000 38.154 12 0,20 3.846 769 39.407
9{DOLLAP 180*200 COPE l 2 96.000 87.209 12 0,20 8.791 1.758 90.073
10|DOLLAP 90*200 COPE 4 96.000 87.209 12 0,20 8.791 1.758 90.073
11|DOLLAP 120*2120 COPE 2 48.000 43.604 12 0,20 4.396 879 45.037
12|DOLLAP 120%120 COPE 2 76.000 69.040 12 0,20 6.960 1.392 71.308
13|DOLLAP ROBASH COPE 1 48.000 43.604 12 0,20 4.396 879 45.037
14{SIRTARE COPE 4 100.000 90.842 12 0,20 9.158 1.832 93.827
15|ETAZHER COPE 4 64.000 58.139 12 0,20 5.861 1.172 60.049
16|FRIGORIFER COPE 1 25.000 22.711 12 0,20 2.289 458 23.457
17|FOTOKOPJE COPE 1 140.200f 127.361 12 0,20 12.839 2.568 131.545
18|INVERTER COPE 1 154.568| 140.413 12 0,20 14.155 2.831 145.026
19|KONDICIONER COPE 1 61.025 55.436 12 0,20 5.589 1.118 57.258




" HUK - PROJEKT " SHPK NIPT: J 91329004 W

VITI 2014
INVENTARI | AKTIVEVE TE TRUPEZUARA DHE PASQYRA E LLOG.SE AMORTIZIMIT  Fq.2
VLEFTA{AMORTIIT.PERD % VLEFTA [AMORTIZ |AMORTIZIMI
NR EMERTIMI NJESIASASIA FILLESTAHAKUMULU4 MUAJAMORTIZ MBETUR | VITIT TOTAL
C |PAISJE INFORMATIKE | COPE 2.249.749| 2.015.595 234.154 58.538 2.120.651
1{KOMPJUTER PERSONAL} COPE 8| 1.200.000| 1.090.625 12 0,25 109.375 27.344 1.143.139
2{PRINTER A1 COPE 2 266.767| 242.452 12 0,25 24315 6.079 254.126
3|PRINTER A4 COPE 2 75.867 66.073 12 0,25 9.894 2.473 70.072
4|KOMPJUTER PERSONAY COPE 3 262.183| 230.847 12 0,25 31.336 7.834 244.008
5|LAP TOP COPE 1 129.200f 117.424 12 0,25 11.776 2.944 123.078
6{FOTOKOPJE COPE 1 123.000f 111.789 12 0,25 11.211 2.803 117.172
7|KOMJUTER PERSONAL | COPE 1 108.333 98.459 12 0,25 9.874 2.469 103.200
8|KOMJUTER PERSONAL | COPE 1 62.216 56.545 12 0,25 5.671 1.418 59.268
9|KOMJUTER PERSONAL | COPE 1 15.783 986 12 0,25 14.797 3.699 4.708
10|PPRINTER A4 COPE 1 6.300 394 12 0,25 5.906 1.477 1.879
TOTALI 0 9.388.332] 4.660.999 4.727.333| 369.887 5.093.985
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SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK,

NIPT-J 91329004 W

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE NE VLERE FILLESTARE VITI 2014

GJENDJE GJENDJE
NR EMERTIMI SASIA 01.01.2014 SHTESA PAKESIME 31.12.2014
1|TOKA - - -
2|NDERTIME 5.700.000 - - 5.700.000
3|MAKINERI DHE PAISJE = - - -
4|MJETE TRANSPORTI - - - -
5|KOMPJUTERIKE 2.227.666 - - 2.227.666
6|ZYRE 1.502.583 - - 1.502.583
TOTALI - 9.430.249 - - 9.430.249
AMORTIZIMI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE VITI 2014
GJENDJE GJENDJE
NR EMERTIMI SASIA 01.01.2014 SHTESA PAKESIME 31.12.2014
1|TOKA
2|NDERTIME (1.623.562) - - (1.623.562)
3|MAKINERI DHE PAISJE - - - -
4|MJETE TRANSPORTI - - - -
5|KOMPJUTERIKE (2.040.029) (58.538) - (2.098.567)
6|ZYRE (1.387.424) (26.348) - (1.413.772)
TOTALI - (5.051.015) (84.886) - (5.135.901)
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE VITI 2014
GJENDJE GJENDJE
NR EMERTIMI SASIA 01.01.2014 SHTESA PAKESIME 31.12.2014
1|TOKA - - - -
2|NDERTIME 4.076.438 - - 4.076.438
3|MAKINERI DHE PAISJE - = - -
4IMJETE TRANSPORTI - - - -
5|[KOMPJUTERIKE 187.637 (58.538) - 129.099
6|ZYRE 115.159 (26.348) - 88.811
TOTALI - 4.379.234 (84.886) - 4.294.348
ADMINISTRATORI
Kastriot SHEHU
CONSULTING ENGINEERS
H U K - Projekt
TIRANE -ALBANIA  /
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SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK.
NIPT-J 91329004 W

VITI 2014

Pasqyra Nr. 1

[Ne 000/Leke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numri Kodi VITI 2014 Viti 2013
llogarise |statistikor
1 |[Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 (12.415)
a)| Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701+702+703 11101 -
b)|Te ardhura nga shitja e sherbimeve ' 704 11102 -
c)|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 (12.415)
2 |Te ardhura nga shitje te tfjera(a+ b + c) 7089 11104 -
a)|Qeraja 7081 111041 -
b)|Komisione 7082 111042 -
c)|Transport per te tjeret 7083 111043 -
3 Ndryshimi ne inventarin e produkteve
te gatshem e prodhimeve ne proces: 71 11201 -
Shtesat ( +) 112011
Pakesimet ( -) 112012
4 Prodhimi per qgellimet e vete
ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 -
nga | cili: prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5 |[Te ardhura nga grantet ( Subvencione ) 73 11400 -
6 |Te tjera ! 75 11500 -
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
1) Totali | te ardhurave 1=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 (12.415)

ADMINISTRATORI
Kastriot SHEHU

/\L(ﬂ( //4(( z{t«(‘

CONbULTlN(; ENGI M_E:QS

HUK- Projekt

TIRANE-- - ALBANIA




SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK.
NIPT-J 91329004 W

VITI 2014

Pasqyra Nr. 2

[Ne 000/Leke

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET W Kodi VITI 2014 Viti 2013
llogarise _|statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3.764 4172
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 0 0
b)[Ndryshime ne gjendjen e materialeve ( +/-) 12102
c)[Mallra te blera 605/1 12103 0 0
d)|Ndryshimet e gjendjeve te materialeve ( +/-) 12104
e)|sShpenzime per sherbime 617+618 12105 3.764 4172
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4.830 4.900
a)|Pagat e personelit + personel | jashtem 621+622+641 12201 4.139 4197
b)|Shpenzimet per sig. shogerore dhe shendetesore 644 12202 691 703
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 370 376
4 |Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 5.827 4.882
a)|Sherbime nga nenkontraktoret 12401 0 0
b)| Trajtime te pergjithshme ; 611 12402 0 0
c)|Qera + energji elektrike , uje ,avull , etj 604+613 12403 49 48
d)[Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e)[Shpenzime per siguracione 616 12405 D 0
f)|Kerkim studime 617 12406 3.755 4172
g)|Shpenzime te tjera dhe penalitete ???+657 12407 11 0
h)[Shpenzime per koncensione, patenta dhe lincensa 623 12408 0 0
i)|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j)| Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1.937 534
k)|Sherbime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 35 55
[)|Shpenzime transporti 627 12412 0 2.673
per blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m)|Interesa bankare + Shpenzime per sherbime bank [628+667 12413 36 74
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) , 63 12500 50 40
a)| Taksa dhe tarifa doganore 638 12501 0 0
b)[Akciza 631 12502 0 0
c)|Taksa dhe tarifa vendore 633 12503 50 40
d)| Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 632 12504 0 0
) Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 14.842 14.371
Informate: VITI 2014 VITI 2013
1 |Numri mesatar | te punesuarve 14000 6,25 5,92
2 |Investimet 15000
a)|Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: Asete te reja 150011
b)|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat: Sjitja e aseteve ekzistuese 150021

ADMINISTRATORI

‘ qutriot S[q-lEHU

/

CONSULTING ENGINEERS “

H U K - Projekt

| TIRANE - ALBANIA




SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK.
NIPT-J 91329004 W

Pasqyra Nr. 3

VITI 2014
AKTIVITETI TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI
1| Tregeti Tregeti karburanti
2| Tregeti Tregeti ushgimore, pije
3| Tregeti Tregeti materiale ndertimi
4| Tregeti Tregeti cigaresh
5|Tregeti Tregeti artikuj industrial
6| Tregeti Farmaci + Lente optike + Syze optike
7| Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeti Tregeti te tjera
| TOTALI | TE ARDHURAVE NGA TREGETIA 0
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[{Ndertim Ndertime te tjera
] TOTALI I TE ARDHURAVE NGA NDERTIMI 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj.
17 Prodhim Prodhim energji
18(Prodhim Prodhim karburante
19|Prodhim Prodhime te tjera
] TOTALI I TE ARDHURAVE NGA PRODHIMI 0
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport  |Trasnport malli nderkombetare
22|Transport  [Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
1\ TOTALI | TE ARDHURAVE NGA TRANSPORTI 0
24(Sherbim Sherbime financiare
25(Sherbim Siguracione
26(Sherbim Sherbime mjekesore
27|Sherbim Bar - Restorante
28(Sherbim Hoteleri
29|Sherbim Lojra fati
30(Sherbim Veprimtari televizive
31|Sherbim Telekomunikacion
32|Sherbim Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbim Profesione te lira -12.414.554
34|Sherbim Sherbime te tjera
Vv TOTALI | TE ARDHRAVE NGA SHERBIMET -12.414.554
TOTALI (I+11+1I+1V+V) -12.414.554

ADMINISTRATORI
Kastriot SHEHU

Vi ATl o

H U K - Projekt

CONSULTING ENGINEERS l\
i
TIRANE -ALBANIA




SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK. Date, 17-03-2015
NIPT-J 91329004 W

DEKLARATE

Deklaroj se SUBJEKTI: " HUK PROJEKT " SHPK. me NIPT- J 91329004 W me adminstrator Kastriot SHEHU
dhe aksionere :

1. KASTRIOT SHEHU me pergindje te pjesemarrjes: 50%
2. VIOLETA BUMCI me perqindje te pjesemarrjes: 50%
3 me perqindje te pjesemarrjes: %
4. me pérqindje te pjesemarrjes: ___ %
5. me pergindje te pjesemarrjes: %
6 me perqindje te pjesemarrjes: Y%
7
8
9
1

me perqindje te pjesemarrjes: %
me perqindje te pjesemarrjes: %
me perqindje te pjesemarrijes: %

0. me pergindje te pjesemarrjes: %
dhe
1. Subjekti:"__ "shpk me NIPT-__ me perqindje te pjesemarrjes: %
2. Subjekti:"__ "shpkme NIPT-__ me perqindje te pjesemarrjes: %
3. Subjekti:"__ "shpk me NIPT-__ me perqindje te pjesemarrjes: %

Subjekti: " NELSON HICKA " (Person Fizik /shpk) me NIPT: K 61510012 O ka hartuar pasqyrat financiare
te vitit 2014 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Z./Znj. (Ekonomist | punesuar prane subjektit) /
Z. Nelson Hicka (Konbel I miratuar) me NIPT - K 61510012 O
Subjekti (Studio kontabiliteti ) me NIPT -

ADMINISTRATORI
Kastriot SHEHU

CONSULTING ENGINEERS

' H U K - Projekt

TIRANE - ALBANIA




URDHIER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

.

A) Numri Serial: J91329004W11000014-A
(B) Periudha tatimore| 14-A, 2014 Janar-Dhjetor

C)NIPT/NSSH J91329004W

(D) HUK - PROJEKT 191329004 W1 1000014-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje t¢ urdhér pagesés

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi - 500,000
fikuiditet
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 129,912
Janar-Dhjetor

0

Nxjerré né 26.03.2015

(N& kété urdhérpagesé nuk jané pértshiré éjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, q¢ mund té gjenerohen pas pérpunimit t&

té dhénave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA
Leke
Xhirim
SHUMA E PAGUAR
Cek

Data . Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali — 7Zyra ¢ Tatimeve
Kopja — Personi 1 Tatueshem




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

(1) Numri Serial:

(2) Periudha tatimore

14-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)J91329004W
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) HUK - PROJEKT
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) BUL ZOGU PARE PALL i35
Qyteti/KKomuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7)
Lajméroni nése informacioni { mésipérm eshié jo i plote ose ka ndryshuar
’ Llogaritia e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet T€ ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat @ 12,414,554 | 12,414,554
(10/11)  Shpenzimet (o 11,584,476 11,584,476
(12) Shpenzimet e pazbritshme 12 36,000
Rezultati
(13/14)  Humbja o 0™ 0
(15/16)  Fitimi (9) 830,078 | 866,078
(17) Humbje e mbartur n 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18 866,078
Llogaritia e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (9 129,912
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera ©0 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @n 129912
(22) Tatim fitimi i shtyre @2 0
(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @9 129912






